
　

(1)

第 13-24 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

水道…HPPEφ100　L=130.0m　他

㈲ 山 本 工 業 所 10,900,000

新 貝 工 業 ㈱

10,950,000

10,850,000

㈱ 山 田 商 会

10,550,000

10,800,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈱ 関 原 工 業 所

北 陸 工 業 ㈱ 10,800,000

10,800,000田 辺 工 業 ㈱

10,800,000

入札日 平成21年4月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

9,534,000制 限 価 格 （ 税 込 み ）

11,749,500

寺町１丁目

9,080,000入札書比較制限価格（税抜き）

概

要
管・土木一式

ガス…PEφ150　L=128.3m　他

11,190,000

種

別

工 事 名

場

所

ガ ス 水 道 管 入 替

入札書比較予定価格（税抜き）

第 ２ 回
入 札 者

㈱ イ ズ ミ

入 札

㈱ セ イ セ ツ

頸 城 水 道 ㈱ 10,900,000

第 １ 回

指名理由

平成21年8月31日完成時期

㈲川崎設備工業

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

平成21年4月16日

11,077,500契約金額
上越市寺町1丁目2番13号

10,800,000

再入札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 30-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

8,490,000

入札結果

第 １ 回

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年11月30日

8,683,500
㈱サトコウ

平成21年4月10日

契約金額

完成時期

上越市藤巻6番55号

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

㈱ 高 菱 8,600,000

8,270,000

場

所

概

要

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱ 8,500,000

8,500,000

8,420,000

種

別
　

8,410,000

㈱ サ ト コ ウ

㈲ 山 本 工 業 所

㈱ 関 原 工 業 所

㈱ ナ カ ム ラ

8,350,000

8,500,000

入 札 者 入 札

㈲ 川 崎 設 備 小 業

㈱ ア サ ヒ 工 業

再入札

㈱ 石 田 工 業 所

8,600,000

第 ２ 回

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…DCIP(NS)φ200　L=13.2m　他東城町3丁目 管・土木一式

ガ ス 水 道 管 入 替

9,198,000 8,760,000

―入札書比較制限価格（税抜き）

平成21年4月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

ガス…PEφ150　L=12.6m　他

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ―



(3)

第 32-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

7,400,000

㈲ 工 藤 工 業 7,480,000

入札日 平成21年4月10日

㈲ 山 本 土 建

㈱ 高 菱

入札書比較予定価格（税抜き）予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,095,500

―

工 事 名

7,500,000

7,490,000

平成21年8月31日

㈱高菱

完成時期

上越市東本町二丁目4番7号

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

7,280,000

㈱ サ ト コ ウ

7,620,000㈱ 井 上 商 会

平成21年4月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

7,644,000契約金額

7,710,000

水道…HPPEφ50　L=196.1m　他

入 札

7,480,000

㈱ 松 沢 建 設

7,500,000

島 津 工 業 ㈱

入 札 者

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

7,470,000

7,450,000

㈱ ア サ ヒ 工 業

場

所

種

別
春日山1丁目 管・土木一式

ガス…PEφ50　L=195.0m

再入札

第 ２ 回第 １ 回

ガ ス 水 道 管 布 設

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 入札書比較制限価格（税抜き） ―



(4)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

㈱松沢建設

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

第 １ 回

1,520,000

1,570,000

1,480,000

1,550,000

入 札 者

場

所
大字安江

㈲ 工 藤 工 業

㈱ 松 沢 建 設

㈲ 山 本 土 建

㈱ ナ カ ム ラ

本支管工事対象業者のＢランクから指名

再入札

第 ２ 回

1,530,000

㈱ 井 上 商 会

入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

入 札

入札日

消 火 栓 設 置

―

工 事 名

1,590,0001,669,500

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年4月10日

概

要

― 入札書比較制限価格（税抜き）

水道…地上式消火栓　1基 管・土木一式

平成21年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年4月10日

上越市三ツ橋1485番地
1,554,000

指名理由

完成時期

契約金額

入札結果



(5)

第 0-525 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

2,390,000

平成21年4月10日

入札日 平成21年4月10日

2,250,000

場

所

種

別
管・土木一式

第 １ 回

㈱ 武 江 組

㈲ 東 頸 設 備 2,230,000

㈱ 山 田 商 会 2,318,000

2,200,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 2,250,000

長 倉 工 易 ㈲

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年5月29日

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市安塚区高沢1806番地
契約金額 2,310,000

長倉工易㈲

完成時期

再入札

―制 限 価 格 （ 税 込 み ）

概

要

工 事 名
消 火 栓 入 替

第 ２ 回

安塚区大原

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,509,500

入札書比較制限価格（税抜き）

入 札 者 入 札

―

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…多雪型消火栓　3基

入札結果



　

(6)

第 0-565 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年4月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,354,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,290,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
牧区府殿 管・土木一式 水道…多雪式消火栓　1基 

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 三 原 田 組 1,230,000

㈲ 協 和 建 設 1,230,000

㈱ 高 菱 1,250,000

㈱ 蓑 和 土 建 1,250,000

㈱ 第 三 建 設 1,200,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市牧区山口318番地
契約金額 1,260,000

㈱第三建設

平成21年4月10日 完成時期 120日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 32-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

大字石沢

－入札書比較制限価格（税抜き）－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

種

別

概

要

場

所

1,400,000㈲ 川 崎 設 備 工 業

1,440,000㈱ 高 菱

1,390,000㈱ サ ト コ ウ

1,430,000㈱ 関 原 工 業 所

1,400,000㈲ 山 本 工 業 所

入 札 者
第 ２ 回第 １ 回

再入札

水道…HIVPφ30　L=24.0m　他管・土木一式

入札日

入札結果

ガ ス 水 道 管 入 替
工 事 名

1,470,000入札書比較予定価格（税抜き）1,543,500予 定 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年4月22日

完成時期平成21年4月22日

㈱サトコウ
1,459,500契約金額

上越市藤巻6番55号

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成21年10月31日

入 札

ガス…PEφ50　L=24.2m　他

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-56 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年8月31日完成時期平成21年4月28日

新貝工業㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

3,255,000契約金額
上越市柿崎区馬正面1153番地

3,170,000㈱ 三 牧 建 設 工 業

3,190,000㈱ 源 建 設

3,200,000㈲ 日 栄 設 備 工 業

3,168,000㈱ カ タ ギ リ 設 備

3,100,000新 貝 工 業 ㈱

入 札入 札 者

　

場

所

第 ２ 回第 １ 回

再入札

管・土木一式柿崎区落合

水道…給水管接続　12件　他
概

要

種

別

入札書比較予定価格（税抜き）3,465,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

水 道 管 入 替 ( 給 水 管 )
工 事 名

―入札書比較制限価格（税抜き）―制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年4月22日入札日

入札結果

3,300,000



(3)

第 0-535 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果
入札日 平成21年4月22日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,984,500 入札書比較予定価格（税抜き）

水道…仮設TSVPφ150　L=6.9m　他

―

工 事 名
水 道 管 仮 設

場

所

種

別

概

要
浦川原区横住

頸 城 建 設 ㈱ 1,750,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 1,700,000

大 陽 開 発 ㈱ 1,780,000

㈱ 武 江 組 1,730,000

㈱ 山 田 商 会 1,845,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

契約金額 1,785,000
㈱郷土建設藤村組

上越市浦川原区横川412番地1

平成21年4月22日 完成時期

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成21年6月30日

1,890,000



　

(1)

第 修-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 完成時期 60日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年4月30日

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市吉川区原之町1856番地4
契約金額 4,357,500

㈱源建設

㈱ 三 原 田 組 4,230,000

㈱ 源 建 設 4,150,000

宮 澤 建 設 ㈱ 4,180,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 4,300,000

㈱ 上 越 道 路 4,280,000

大 陽 開 発 ㈱ 4,200,000

田 中 産 業 ㈱ 4,240,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　　　　　　 A=1742㎡

工 事 名
緊 急 舗 装 修 繕 （ そ の 1 ）

場

所

種

別

概

要

ガス…ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工(t=3cm)他

頸城区下米岡 舗装

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

4,610,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札日 平成21年4月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,840,500



(2)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

4,042,500
飯塚組建設㈱

平成21年4月30日 完成時期 60日間

上越市西城町1-12-27
契約金額

㈱ 三 原 田 組 4,000,000

㈱ 源 建 設 3,950,000

宮 澤 建 設 ㈱ 4,050,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 3,850,000

㈱ 上 越 道 路 3,900,000

大 陽 開 発 ㈱ 4,000,000

田 中 産 業 ㈱ 3,930,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

概

要

水道…切削工(平均ｔ=3ｃｍ)

大字四ヶ所 舗装 　　　　　　Ａ=1163㎡　他

　

場

所

種

別

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ―

緊 急 舗 装 修 繕 ( そ の 2)

入札書比較制限価格（税抜き） ―

4,483,500 入札書比較予定価格（税抜き） 4,270,000

入札日 平成21年4月30日

入札結果



(3)

第 修-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字下源入336番地1
契約金額 2,205,000

本間道路㈱　上越営業所

福 田 道 路 ㈱ 上 越 栄 魚 所 2,190,000

日 本 道 路 ㈱ 上 越 営 業 所 2,180,000

本 間 道 路 ㈱ 上 越 営 業 所 2,100,000

宮 澤 建 設 ㈱ 2,180,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 2,200,000

㈱ 上 越 道 路 2,130,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧(その1)

場

所

種

別

概

要

ガス…舗装打換え工　Ｎ=6箇所Ａ=69㎡

西本町3丁目他 舗装

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

2,310,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,425,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成21年4月30日

水道…舗装打換え工　Ｎ=6箇所Ａ=75㎡

平成21年4月30日 完成時期 60日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 修-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 2,152,500
㈱加賀田組　上越委営業所

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧(その2)

場

所

種

別

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

平成21年4月30日 完成時期 60日間

上越市大字富岡字越中田803番地

田 中 産 業 ㈱ 2,160,000

㈱ 加 賀 田 組 上 越 営 業 所 2,050,000

丸 運 建 設 ㈱ 上 越 支 店 2,135,000

宮 澤 建 設 ㈱ 2,100,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 2,150,000

㈱ 上 越 道 路 2,170,000

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

再入札

ガス…舗装打換え工　Ｎ=8箇所Ａ=88㎡

南本町2丁目他 舗装 水道…舗装打換え工　Ｎ=10箇所Ａ=82㎡

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,383,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,270,000

入札結果
入札日 平成21年4月30日



　

(1)

第 0-22 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

契約金額 24,780,000
島津工業㈱

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 21,840,000 入札書比較制限価格（税抜き） 20,800,000

入札結果
入札日 平成21年4月30日

平成21年4月30日 完成時期 220日間

上越市大字福田338番地１

㈱ 山 田 商 会 24,870,000

北 栄 建 設 ㈱ 24,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 24,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 24,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 24,600,000

㈱ セ イ セ ツ 24,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 24,800,000

島 津 工 業 ㈱ 23,600,000

頸 城 水 道 ㈱ 24,500,000

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

再入札

水道…DCIP(NS)φ500　L=114.2m

南本町1丁目 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 26,649,000 入札書比較予定価格（税抜き） 25,380,000



(2)

第 32-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　

概

要

種

別

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 6,930,000
㈱植木組　上越支店

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年4月30日

平成21年5月1日 完成時期 平成21年9月30日

上越市東雲町2-1-5

㈲ 工 藤 工 業 6,800,000

㈱ ナ カ ム ラ 6,730,000

㈲ 山 本 土 建 6,720,000

㈱ 松 沢 建 設 6,790,000

㈱ サ ト コ ウ 6,790,000

㈱ 井 上 商 会 6,890,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,790,000

㈱ 植 木 組 6,600,000

㈱ イ ズ ミ 6,790,000

㈱ 石 田 工 業 所 6,800,000

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

再入札

場

所

ガス…PEφ50　L=168.1m　他

御殿山町 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=171.6m　他

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,350,000 入札書比較予定価格（税抜き） 7,000,000



(3)

第 0-100 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 6,394,500
㈱山田商会

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年4月30日

平成21年5月1日 完成時期 平成21年10月31日

上越市頸城区百間町428番地3

㈲ 山 本 工 業 所 6,500,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,540,000

㈱ 高 菱 6,600,000

㈲ 中 央 設 備 6,500,000

㈲ 酒 井 商 事 6,470,000

北 陸 工 業 ㈱ 6,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 6,650,000

島 津 工 業 ㈱ 6,550,000

頸 城 水 道 ㈱ 6,600,000

㈱ 石 田 工 業 所 6,600,000

㈱ 富 士 産 業 6,540,000

㈱ 山 田 商 会 6,090,000

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

再入札

水道…HPPEφ75　L=71.9m　他

頸城区百間町 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,077,000 入札書比較予定価格（税抜き） 6,740,000



(4)

第 0-202 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 2,226,000
㈱藤新開発

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年4月30日

平成21年4月30日 完成時期 120日間

上越市三和区野967番地１

㈱ サ ト コ ウ 1,520,000

㈱ 藤 新 開 発 1,550,000

北 陸 工 業 ㈱ 1,530,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,480,000

㈱ 山 田 商 会 1,570,000

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

再入札

水道…多雪消火栓　N=1.0基

三和区大西 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,383,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,270,000


